(Suministro material de representación) según lo establecido en la Cláusula 15ª del Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada: 

Desglose por precios unitarios de la oferta económica para el periodo de duración del contrato: 

Precio de licitación (IVA Excluido): Precio: (en letras) SEIS MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA EUROS (en número) 6.490 €.  I.V.A.: (en letras) MIL TRESCIENTOS SESENTA 
Y DOS EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (en número) 1.362,90 €. 

8. DECISIONES A ADOPTAR, EN EL PROCEDIMIENTO ABIERTO DEL CONTRATO 
DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS PARA EL AYUNTAMIENTO DE 
MÓSTOLES.